
UCHWAŁA NR XXVII/193/21
RADY MIEJSKIEJ W KOBYLINIE

z dnia 31 sierpnia 2021 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części 
obrębu geodezyjnego Rzemiechów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 741 ze zmianami) Rada Miejska w Kobylinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obrębu 
geodezyjnego Rzemiechów. 

§ 2. Granice obszaru objętego miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego o którym mowa w §1 
zaznaczono na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina. 

§ 4. Uchwała wchodzi z życiem z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Piotr Chlebowski

Id: QBVCQ-QESCI-CVSWW-MECNB-GPEZW. Podpisany Strona 1



granica obszaru objętego uchwałą
do sporządzenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego

ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ
W KOBYLINIE NR XXVII/193/21
z dnia 31 sie rpnia 2021 r. 

Id: QBVCQ-QESCI-CVSWW-MECNB-GPEZW. Podpisany Strona 2




